Prefeitura Municipal de Espírito Santo do

Pinhal - SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal, por intermédio de seu Prefeito,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA e
HOMOLOGA a lista de classificação com as notas do Processo Seletivo nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Espírito Santo do Pinhal, 11 de fevereiro de 2020.

SERGIO DEL BIANCHI JUNIOR

Prefeito Municipal de Espírito Santo do Pinhal

Av. Washington Luiz, n° 50 – Cep. 13990-000 – Tel./Fax (019) 3651-9699

Lista de Classificação (Deficientes)

Página 1 de 2

Cargo Professor de Educação Infantil - PEB EI

Coloc. Nome RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.
Específicos

Total

Acertos

Nota Título
Nota final

1º PATRICIA CARLA GIMENEZ 194927143 11/08/1974 2 0 13 15 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 1

Lista de Classificação (Deficientes)

Cargo Professor de Ensino Fundamental - PEB - I

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

Total Candidatos: 3

  Português Matemática Específicos Acertos

1º

PATRICIA CARLA GIMENEZ

194927143

11/08/1974

0

3

14

17

0,000

56,667

2º

ALEX CÉSAR DE AZEVEDO 305146531 15/04/1987 2 0 14 16 0,000 53,333

Qtd. Candidatos: 2

Lista de Classificação (Geral)

Página 1 de 13

Cargo Professor de Educação Infantil - PEB EI

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

   Português Matemática Específicos Acertos

1º

VERA LÚCIA DOS SANTOS MARTINS

340076124

08/04/1978

4

3

15

22

2,000

75,333

2º SHEILA DE CASSIA NOGUEIRA 11471050 12/10/1979 5 2 13 20 2,000 68,667

3º CARLA CRISTINA AITE GOMES MG1933277 14/09/1997 4 3 13 20 0,000 66,667

4º JANAÍNA CUSTÓDIO DA SILVA 526563643 08/10/1996 5 3 12 20 0,000 66,667

5º PRISCILA APARECIDA DO COUTO 17140324 07/06/1993 4 2 13 19 0,000 63,333

6º ISABELI DE LIMA 16835958 22/08/1996 2 2 14 18 2,000 62,000

7º PATRICIA VERDILE TESSARINI 410341629 14/08/1986 5 0 13 18 2,000 62,000

8º ROSANA RODRIGUES VIEIRA MATIAS 6876370 08/10/1972 4 1 13 18 2,000 62,000

9º ANDREA FARIA CRUZ 113545253 08/03/1968 5 2 11 18 2,000 62,000

10º ALINE APARECIDA DE SOUZA SPINOSA 46911549X 05/12/1983 5 2 11 18 2,000 62,000

11º CALINE FERNANDES DA SILVA VISCHI 482420492 15/05/1992 3 0 14 17 2,000 58,667

12º MARINI BIANCHINI BRITO TRINCHA 287458003 12/01/1978 2 2 13 17 2,000 58,667

13º ALINE DE FREITAS LORDI 410340595 11/05/1988 2 2 13 17 2,000 58,667

14º ELAINE CRISTINA DE SOUZA 343806514 09/07/1980 3 2 12 17 2,000 58,667

15º ALINE CRISTINA CASSIANO 461368870 05/02/1990 3 2 12 17 2,000 58,667

16º JÉSSICA CRISTINA FUZETO 495775812 19/04/1994 2 3 12 17 2,000 58,667

17º FABIANA BERTÃO RIBEIRO 293525912 10/11/1979 3 3 11 17 2,000 58,667

18º MARIA MARTA BANNINI CARRER 109539448 25/10/1958 3 2 12 17 0,000 56,667

Lista de Classificação (Geral)

Página 2 de 13

Cargo Professor de Educação Infantil - PEB EI

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

   Português Matemática Específicos Acertos

19º

DAIANE APARECIDA RAMOS RODRIGUES

14675675

29/11/1989

2

1

14

17

0,000

56,667

20º DANIELE CRISTIANE LUCIO PESSOTI 335106997 02/12/1981 3 2 12 17 0,000 56,667

21º PATRICIA MARIA SCHULER RAMOS RIBEIRO 16900384X 18/09/1969 2 3 12 17 0,000 56,667

22º ALYNE BEATRIZ BORGES MARAN 495700113 14/10/1988 1 2 13 16 2,000 55,333

23º SUELEN IZABEL LORDI MATARAZZO 403962304 03/05/1984 3 1 12 16 2,000 55,333

24º LUZIA HELENA FERREIRA BIASOTO 184590280 25/05/1970 2 2 12 16 2,000 55,333

25º CAMILA CRISTINA PARREIRA DA SILVA 404219652 01/02/1995 2 2 12 16 2,000 55,333

26º BRUNA CAETANO DOS SANTOS 411044655 08/03/1996 2 2 12 16 2,000 55,333

27º LUANA DE LIMA BELLANGERO 42810874X 26/06/1996 1 1 14 16 0,000 53,333

28º AMANDA CRISTINA DE BRITO 357798004 17/01/1986 3 0 13 16 0,000 53,333

29º ALESSANDRA MONTEFUSCO SALVADOR 410340893 25/07/1987 4 0 12 16 0,000 53,333

30º LUCIMARA CORREZOLLA LAUREANO 453462340 22/12/1983 3 1 12 16 0,000 53,333

31º ANA CAROLINA MORMITO 410551582 22/11/1995 3 1 12 16 0,000 53,333

32º MARCIA CRISTINA DOMINGOS RIBEIRO 403556144 23/09/1982 4 1 11 16 0,000 53,333

33º NATÁLIA MARIA SCANAVACHI 41326659X 23/09/1986 4 1 11 16 0,000 53,333

34º TATIANA MARIA BEBIANO MIOTTO 14866038 01/06/1992 4 1 11 16 0,000 53,333

35º JULIANA CRISTINA LEONI 321728518 18/02/1981 3 3 10 16 0,000 53,333

36º LETICIA ARGENTINO BOTELHO 423094476 03/05/1997 5 2 9 16 0,000 53,333

Lista de Classificação (Geral)

Página 3 de 13

Cargo Professor de Educação Infantil - PEB EI

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

   Português Matemática Específicos Acertos

37º

MARIA EDUARDA BORGES PAULINO

631582101

01/03/2001

5

2

9

16

0,000

53,333

38º MONICA DA SILVA ALENCAR 430930483 01/04/1988 4 4 8 16 0,000 53,333

39º GILDA APARECIDA DA VEIGA RAMOS 414554425 23/05/1986 2 0 13 15 2,000 52,000

40º ANA PAULA NEGRI FERREIRA 16835976 05/02/1992 3 0 12 15 2,000 52,000

41º NEUZA HELENA ALDERIO FELICIANO 226719741 04/04/1972 2 1 12 15 2,000 52,000

42º LAIS MARIA CRISTÓVÃO 409999428 10/04/1995 2 1 12 15 2,000 52,000

43º POLYANA BARBOZA PARREIRA 496596895 01/03/1995 4 0 11 15 2,000 52,000

44º DANIELI BECALETI 248785710 18/06/1975 3 1 11 15 2,000 52,000

45º FERNANDA UMBELINO DE SOUZA 449401571 25/06/1996 3 1 11 15 2,000 52,000

46º SÔNIA DE LIMA ALVES CAMACHO 168649846 05/03/1963 4 1 10 15 2,000 52,000

47º ADRIANA APARECIDA ROVIGATI 327329920 27/11/1980 5 1 9 15 2,000 52,000

48º PATRICIA CARLA GIMENEZ 194927143 11/08/1974 2 0 13 15 0,000 50,000

49º ELIETE APARECIDA TONETTI DEL VECCHIO 414276541 08/02/1987 2 0 13 15 0,000 50,000

50º DEBORA CRISTINA CORNELIO DA SILVA 346042306 25/03/1982 1 1 13 15 0,000 50,000

51º VIVIANE GÓES SCAPIN 440214075 13/06/1984 2 1 12 15 0,000 50,000

52º MARINA PAVESI VUOLO 434342762 20/11/1986 2 1 12 15 0,000 50,000

53º NATALIA SOUSA LIMA 476681893 31/07/1991 2 1 12 15 0,000 50,000

54º DAIANE VALLES MÜLLER 434340510 24/05/1988 4 0 11 15 0,000 50,000

Lista de Classificação (Geral)

Página 4 de 13

Cargo Professor de Educação Infantil - PEB EI

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

Qtd. Candidatos: 62

   Português Matemática Específicos Acertos

55º

AMANDA RAFAELA TOMAZ BRUNÓRIO

465006656

01/12/1989

3

1

11

15

0,000

50,000

56º ANA MARIA FACURI 325373759 01/03/1980 4 1 10 15 0,000 50,000

57º ANA CAROLINA ESTEVAM GEREMIAS FEITOSA 443493819 09/07/1986 4 1 10 15 0,000 50,000

58º LILIAN MARIA GONÇALVES 274742883 25/05/1977 3 2 10 15 0,000 50,000

59º BRUNA RIBEIRO DE OLIVEIRA 18592643 21/06/1995 3 2 10 15 0,000 50,000

60º TAINA BANDO FENOLIO 49745371 X 22/05/1996 3 2 10 15 0,000 50,000

61º SUELLEN PAULA BELI 411103167 01/11/1996 3 2 10 15 0,000 50,000

62º DEBORAH VALIM CRUVINEL 541141491 30/08/1999 4 3 8 15 0,000 50,000

Lista de Classificação (Geral)

Página 5 de 13

Cargo Professor de Ensino Fundamental - PEB - I

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

   Português Matemática Específicos Acertos

1º

CINTHIA LANCELOTTI LAGO

434340443

20/05/1988

4

4

16

24

2,000

82,000

2º DANIELE CRISTINA DA SILVA FURLAN 32232323X 14/05/1980 4 4 15 23 2,000 78,667

3º PATRICIA CARLA GOMES DA SILVA 434345970 10/10/1983 3 4 15 22 0,000 73,333

4º NATÁLIA BRAIDO DORNELLAS 435275902 18/10/1985 3 2 16 21 2,000 72,000

5º ANDREA FARIA CRUZ 113545253 08/03/1968 4 5 12 21 2,000 72,000

6º DENISE CATINI DE MENESES 344423335 27/05/1980 5 1 14 20 2,000 68,667

7º RITA DE CASSIA MEDEIROS LATTARI 293525973 03/12/1976 3 3 14 20 0,000 66,667

8º MAYARA ROBERTA MARIANO 48996381X 24/11/1992 2 1 16 19 2,000 65,333

9º CAMILA DELCOL DE OLIVEIRA INOCENCIO MG1556475 28/10/1991 3 1 15 19 2,000 65,333

10º TAYNÁ CRISTINA REZENDE FERRAZ PERINA 408290699 27/11/1995 2 3 14 19 2,000 65,333

11º MARIA MARTA BANNINI CARRER 109539448 25/10/1958 1 3 15 19 0,000 63,333

12º MONICA DA SILVA ALENCAR 430930483 01/04/1988 0 3 16 19 0,000 63,333

13º ANA MARIA FACURI 325373759 01/03/1980 3 2 14 19 0,000 63,333

14º PRISCILA APARECIDA DO COUTO 17140 324 07/06/1993 2 3 14 19 0,000 63,333

15º ANA CAROLINA ESTEVAM GEREMIAS FEITOSA 443493819 09/07/1986 3 3 13 19 0,000 63,333

16º BEATRIZ APARECIDA ALONSO MG1727289 09/06/1997 4 3 12 19 0,000 63,333

17º DALILA ARIANE JUSTINO TEIXEIRA 15064960 15/08/1988 2 2 14 18 2,000 62,000

18º ADRIANA APARECIDA ROVIGATI 327329920 27/11/1980 3 3 12 18 2,000 62,000

Lista de Classificação (Geral)

Página 6 de 13

Cargo Professor de Ensino Fundamental - PEB - I

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

   Português Matemática Específicos Acertos

19º

PATRÍCIA BINELLI DE NORONHA

346042641

02/09/1983

2

4

12

18

2,000

62,000

20º PATRICIA VERDILE TESSARINI 410341629 14/08/1986 2 4 12 18 2,000 62,000

21º JOSILENE DIAS CABRAL 393989537 06/05/1980 0 3 15 18 0,000 60,000

22º CAROLINA SALA PEREIRA 344422665 23/05/1984 2 2 14 18 0,000 60,000

23º ELLEN PEDRO VENANCIO 498331313 04/04/1998 2 3 13 18 0,000 60,000

24º ROBERTO CLAUDIO BARBOSA JUNIOR 379398813 13/09/1999 2 4 12 18 0,000 60,000

25º VERA LÚCIA DOS SANTOS MARTINS 340076124 08/04/1978 1 0 16 17 2,000 58,667

26º SILVANA APARECIDA DA SILVA TORATTI 592707556 10/05/1977 1 1 15 17 2,000 58,667

27º CAMILA DE CARVALHO 4778538201 05/04/1991 3 1 13 17 2,000 58,667

28º ALYNE BEATRIZ BORGES MARAN 495700113 14/10/1988 1 3 13 17 2,000 58,667

29º BRUNA CRISTINA RODRIGUES DEL JUDICE 41161681X 22/11/1994 1 3 13 17 2,000 58,667

30º RITA DE CÁSSIA BELANI GALESSO 262905760 17/11/1975 3 2 12 17 2,000 58,667

31º ANA PAULA LORDI DIAS 226719613 06/09/1972 2 3 12 17 2,000 58,667

32º PATRICIA CARLA GIMENEZ 194927143 11/08/1974 0 3 14 17 0,000 56,667

33º ANA CLARA MACHADO DA SILVA DE SABOIA 073900680 05/03/1966 1 3 13 17 0,000 56,667

34º SUELLEN PAULA BELI 411103167 01/11/1996 1 3 13 17 0,000 56,667

35º LILIAN MARIA GONÇALVES 274742883 25/05/1977 3 2 12 17 0,000 56,667

36º RAFAELA CRISTINA ZORFANETI ELOY THEODORO 17904541 25/01/1993 2 3 12 17 0,000 56,667

Lista de Classificação (Geral)

Página 7 de 13

Cargo Professor de Ensino Fundamental - PEB - I

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

   Português Matemática Específicos Acertos

37º

JULIANE DE LIMA BELLANGERO

498260252

28/01/1998

4

3

10

17

0,000

56,667

38º ROSÂNGELA APARECIDA RIBEIRO 279680569 25/11/1976 2 1 13 16 2,000 55,333

39º POLYANA BARBOZA PARREIRA 496596895 01/03/1995 1 2 13 16 2,000 55,333

40º THAYSA DE CÁSSIA ROMÃO DE LIMA 48926380X 11/06/1993 3 1 12 16 2,000 55,333

41º ALINE APARECIDA DE SOUZA SPINOSA 46911549X 05/12/1983 2 2 12 16 2,000 55,333

42º BRUNA CAETANO DOS SANTOS 411044655 08/03/1996 1 3 12 16 2,000 55,333

43º ALEX CÉSAR DE AZEVEDO 305146531 15/04/1987 2 0 14 16 0,000 53,333

44º JENIFFER PACHECO COELHO 407122461 24/02/1994 1 2 13 16 0,000 53,333

45º LUANA DE LIMA BELLANGERO 42810874X 26/06/1996 1 2 13 16 0,000 53,333

46º CLAUDIA IVANI PIVATO 289282238 10/07/1978 2 2 12 16 0,000 53,333

47º DAIANE VALLES MÜLLER 434340510 24/05/1988 1 3 12 16 0,000 53,333

48º RITA DE CASSIA PARENTE 262199695 23/05/1976 3 2 11 16 0,000 53,333

49º JULIANA GOMES PESSANHA 434341794 02/09/1987 2 3 11 16 0,000 53,333

50º CAROLINE BONALDI DE OLIVEIRA 411684966 20/02/1994 2 4 10 16 0,000 53,333

51º ANA PAULA NEGRI FERREIRA 16835976 05/02/1992 0 2 13 15 2,000 52,000

52º SÔNIA DE LIMA ALVES CAMACHO 168649846 05/03/1963 1 2 12 15 2,000 52,000

53º GILDA APARECIDA DA VEIGA RAMOS 414554425 23/05/1986 1 2 12 15 2,000 52,000

54º RUBIA CRISTINA DE MELO 254021323 13/04/1975 0 3 12 15 2,000 52,000

Lista de Classificação (Geral)

Página 8 de 13

Cargo Professor de Ensino Fundamental - PEB - I

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

Qtd. Candidatos: 66

   Português Matemática Específicos Acertos

55º

FABIANA BERTÃO RIBEIRO

293525912

10/11/1979

0

4

11

15

2,000

52,000

56º TALITHA STÉFANY TODERO PEIXOTO DAMASCENA 446937678 25/11/1988 3 2 10 15 2,000 52,000

57º ERENILDES REGINA BORGES MARTINS 188990537 18/02/1970 4 2 9 15 2,000 52,000

58º PATRÍCIA RODRIGUES BORGE NOGUEIRA 452437519 15/04/1997 2 1 12 15 0,000 50,000

59º JULIA MONTANO 49647568X 05/05/1993 1 2 12 15 0,000 50,000

60º ISABELA CASSIANO PEREIRA 531504098 23/10/1997 1 2 12 15 0,000 50,000

61º DANIELE CRISTIANE LUCIO PESSOTI 335106997 02/12/1981 2 2 11 15 0,000 50,000

62º BÁRBARA APARECIDA RIBEIRO BATISTA MG1417751 05/04/1986 2 2 11 15 0,000 50,000

63º CAMILA ALIENDE BARBOSA 550021838 26/05/1997 0 4 11 15 0,000 50,000

64º FERNANDA CRISTHINA COSTA IAMARINO DE AVILA 275643712 21/04/1981 3 2 10 15 0,000 50,000

65º RENATA NOGUEIRA COBRA 239363577 05/03/1974 2 3 10 15 0,000 50,000

66º NATÁLIA CRISTINA ROQUE 426266791 27/08/1984 3 3 9 15 0,000 50,000

Lista de Classificação (Geral)

Página 9 de 13

Cargo Professor Especialista de Artes - PEB II

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

   Português Matemática Específicos Acertos

1º JOÃO FERREIRA LEITE JÚNIOR 906355

04/08/1974

2 1

17

20

0,000

66,667

2º RITA DE CASSIA FRANCOSO MACHADO 18833162 1 21/08/1966 1 4 14 19 0,000 63,333

3º GISELE DE CÁSSIA MORGÃO 43434669X 05/04/1983 3 0 14 17 2,000 58,667

4º ALDA ILIDIA GIARDINI FUSCO PERES 7730029 07/10/1960 2 4 11 17 0,000 56,667

5º RAQUEL MORETTE PASTRE MG 7694753 13/05/1977 0 3 12 15 0,000 50,000

6º ANA LUIZA LEAL SAMPAIO PIMENTEL DE OLIVEIRA 29518081X 15/02/1979 4 0 11 15 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 6

Lista de Classificação (Geral)

Página 10 de 13

Cargo Professor Especialista de Educação Física - PEB II

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

  Português Matemática Específicos Acertos

1º

LUCAS BENTO PIRES GONÇALVES

420910645

13/04/1994

2

4

13

19

0,000

63,333

2º

ANA CAROLINA PASOTTI 484204543 21/11/1991 3 4 10 17 0,000 56,667

3º

SILVIA HELENA MANSI GUARINELO 124674938 15/04/1965 1 4 10 15 2,000 52,000

4º

CARLOS EDUARDO BUSSONELI 24936735X 16/12/1977 1 1 13 15 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 4

Lista de Classificação (Geral)

Página 11 de 13

Cargo Professor Especialista de Inglês - PEB II

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

  Português Matemática Específicos Acertos

1º

ANA PAULA RICCI DE JESUS

404833007

26/05/1995

4

1

16

21

0,000

70,000

2º

PRISCILA MONTONI VICENTE DA SILVA 335109548 28/10/1980 5 1 13 19 0,000 63,333

3º

PATRÍCIA CARLA GOMES DA SILVA 434345970 10/10/1983 5 1 13 19 0,000 63,333

4º

MARIA FERNANDA NOBRE 323688020 07/06/1979 4 2 13 19 0,000 63,333

5º

FLAVIANE BIAZOTO FELICIO 26458305 06/11/1975 5 2 12 19 0,000 63,333

6º

MICHAEL ALEXANDRE FOGO 488392445 18/01/1993 5 3 11 19 0,000 63,333

7º

ALENCAR NEVES DA SILVA MORAES 434342269 07/02/1987 3 1 14 18 0,000 60,000

8º

FERNANDO CAVICHIOLLE GOMES 498502983 24/09/1996 4 1 13 18 0,000 60,000

9º

JULIANA MUNHOZ BUZELI 283415629 17/09/1977 3 1 13 17 0,000 56,667

10º

SARA MARIA BARUQUE FULIARO 413591955 20/12/1988 4 1 12 17 0,000 56,667

11º

MANUELA MOREIRA DE CARVALHO 481668561 20/05/1992 5 1 11 17 0,000 56,667

12º

TAIS HELENA PERIN 8580554 22/01/1975 4 0 12 16 2,000 55,333

13º

BRENA GENARI VICENTE 422845292 23/05/1997 5 1 10 16 0,000 53,333

14º

GIOVANA MARTINS BLOS 17812552 29/06/1999 4 2 10 16 0,000 53,333

15º

WILLIAN PESSOTI 422847409 01/12/1997 4 0 11 15 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 15

Lista de Classificação (Geral)

Página 12 de 13

Cargo Professor Substituto de Educação Infantil

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

  Português Matemática Específicos Acertos

1º

ANDRÉA APARECIDA DA SILVA

266917240

08/05/1975

0

3

15

18

2,000

62,000

2º

BERENICE APARECIDA BORTOLOZO PIROLLA 248783105 26/01/1972 1 2 14 17 2,000 58,667

3º

LUDIMILA TRISTAO SCANAPIECO 322335140 15/03/1980 3 1 12 16 0,000 53,333

4º

CARLA CRISTINA AITE GOMES MG1933277 19/09/1997 2 2 12 16 0,000 53,333

5º

ERIKA CARRARA NALESSO 251417785 15/07/1975 3 2 11 16 0,000 53,333

6º

MONALISE DANIELE VICENTE FINOTTI 497562807 21/06/1994 3 2 11 16 0,000 53,333

7º

ELAINE CRISTINA DE SOUZA 343806514 09/07/1980 3 1 11 15 2,000 52,000

Qtd. Candidatos: 7

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Professor Substituto de Ensino Fundamental

Coloc. Nome RG Nasc.
Acertos Acertos Acertos C. Total Nota Título

Nota final

Total Candidatos: 175

  Português Matemática Específicos Acertos

1º

DANIELE CRISTINA DA SILVA FURLAN

32232323X

14/05/1980

3

3

14

20

2,000

68,667

2º

CAMILA DELCOL DE OLIVEIRA INOCENCIO MG1556475 28/10/1991 5 2 13 20 2,000 68,667

3º

CINTHIA LANCELOTTI LAGO 434340443 20/05/1988 5 3 12 20 2,000 68,667

4º

MAYARA ROBERTA MARIANO 48996381X 24/11/1992 5 2 12 19 2,000 65,333

5º

LUCIMAR BERTOLDO 163843843 07/06/1967 5 3 11 19 2,000 65,333

6º

DALILA ARIANE JUSTINO TEIXEIRA 15064960 15/08/1988 3 2 12 17 2,000 58,667

7º

DENISE CATINI DE MENESES 344423335 27/05/1980 5 2 10 17 2,000 58,667

8º

MARIA REGINA LANDIS DA ROCHA 10791500 03/03/1963 4 2 11 17 0,000 56,667

9º

RENATA NOGUEIRA COBRA 239363577 05/03/1974 5 2 10 17 0,000 56,667

10º

RITA DE CASSIA MEDEIROS LATTARI 293525973 03/12/1976 5 1 10 16 0,000 53,333

11º

MARLENE LUIZ 228955944 15/09/1970 3 0 12 15 2,000 52,000

12º

ANA PAULA LORDI DIAS 226719613 06/09/1972 4 1 10 15 2,000 52,000

13º

DENISE DE OLIVEIRA MARAN 346042380 31/12/1981 3 2 10 15 2,000 52,000

14º

JULIA MONTANO 49647568X 05/05/1993 4 1 10 15 0,000 50,000

15º

VANESSA CUNHA SILVA 444715368 19/11/1997 3 2 10 15 0,000 50,000

Qtd. Candidatos:  15

	Prefeitura Municipal de Espírito Santo do